АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ХИЛОКСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Хилок
« 2023 года № У /7/

О внесении изменений в состав Административной комиссии
муниципального района «Хилокский район»

В связи с кадровыми изменениями в администрации муниципального
района «Хилокский район», руководствуясь Законом Забайкальского края от
04 июня 2009 № 191-ЗЗК "Об организации деятельности административных
комиссий и о наделении органов местного самоуправления муниципальных
районов, муниципальных, городских округов, отдельных поселений
государственным полномочием по созданию административных комиссий в
Забайкальском крае", пункт 36 части 1 статьи 8 Устава муниципального
района «Хилокский район», администрация муниципального района
«Хилокскийрайон» п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в состав Административной комиссии муниципального
района «Хилокский район» утвержденный постановлением администрации
муниципального района «Хилокский район» от 07 июня 2018 года № 439 (с
изменениями и дополнениями внесённые постановлением от 01 октября 2018
года № 756, от 20 ноября 2019 года № 786, от 16 декабря 2021 года № 815, от
04 февраля 2022 года № 53, от 25 апреля 2022 года № 254) изменения
изложив его в новой редакции согласно приложению.

2. Опубликовать данное постановление в соответствии с Уставом
муниципального района «Хилокский район».

3. Ответственному секретарю Административной комиссии
муниципального района «Хилокский район» направить настоящее
постановление в департамент по обеспечению мировых судей
Забайкальского края.

Глава муниципального район
«Хилокский район» К.В. Серов

Приложение
к постановлению Администрации

муниципального района «Хилокский район»
от « $9\» (Pty 2023 года №

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

муниципального района «Хилокский район»
от «07» июня 2018 года № 439

Состав административной комиссии
муниципального района «Хилокский район

Председатель административной комиссии муниципального района «Хилокский
район»

Тищенко Любовь Владимировна - заместитель главы муниципального района
«Хилокский район» по социальным
вопросам

Заместитель председателя административной комиссии муниципального района
«Хилокский район»

Левкович Валерий Юрьевич - председатель Совета муниципального района
«Хилокский район»

Ответственный секретарь административной комиссии муниципального района
«Хилокский район»

Тараканов Сергей Александрович

Члены комиссии:

- консультант по юридическим вопросам
администрации муниципального района
«Хилокский район»

Москалёва Татьяна Анатольевна начальник общего отдела администрации
муниципального района «Хилокский район»

Аксёнкина Наталья Александровна - руководитель МКУ «Центр БУМ ТО»

Чопей Нина Ивановна - консультант по делам несовершеннолетних
администрации муниципального района
«Хилокский район»